
lt| ||I ililllIltIil|lil lt I lt I ll ilililil|rilil|ilr il ill I rr il I iltIil ]r
2009tHHBt2018-HHBM
Č 1. : uzsvvlHlB l 1 9 13l20J 8-HHB M

Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Územní pracoviště Hradec Králové, Horova 18o/1o, 5o2 06 Hradec Králové

odbor od|oučené pracoviště Hav|íčkův Brod
a

Dana Vargová
U Uranie 1346115, Ho|ešovice, 170 00 Praha 7

oznámení o v'ýběrovém řízení s aukcí

č. HHB/Oí412018 ajeho podmínkách

na zjištěnízájemce o koupi nemovitého majetku v katastrá|ním území Koby|í H|ava

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dá|e jen ,,Úřad,.), jemuŽ pod|e $ 9 a $ 11
zákona č'219t20oo Sb., o majetku České repub|iky a jejím vystupování vprávních vztazích,
ve znění pozdějších předpisŮ (dá|e jen ,,zMs"), přís|uší hospodařit s podí|em v rozsahu Ta níŽe
uvedeného majetku a Dana Vargová, v|astník podí|u v rozsahu Yo níŽe uvedeného majetku (dá|e
jen ,,prodávající,.), pod|e ustanovení $ 21 a nás|. vyh|ášky č. 6212001 Sb., o hospodaření
organizačních s|oŽek státu a státních organizacís majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů,
po splnění všech zákonných podmínek,

vyhlašují dne í5. května 20í8

vlýběrové řízení s aukcí (dá|e téŽ,,VŘ") na prodej dá|e uvedeného majetku ve spoluvlastnictví
prodávaj ících (dále jen,,prodávaný m ajetek.. ).

t .
Prodávaný majetek

Pozemky:
. stavební parceta číslo 43, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, rnýměra 582 m2,
o poZélT|ková parce|a čís|o 496t2, druh pozemku - zahrada, rnýměra 506 m2, způsob

ochrany - zemědě|ský půdnífond,

zapsané na LV č,. 471 pro katastrá|ní Území Koby|í Hlava a obec Go|čův Jeníkov, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrá|ním Úřadem pro Vysočinu se síd|em v Jih|avě, Katastrá|ní
pracoviště Hav|íčkův Brod,

včetně všech součástí a příslušenství, zejména budovy č. p. 37 v části obce Koby|í Hlava,
rodinný dům, stodo|y, dřevníku, studny, venkovních Úprav a trva|ých porostů.

Prodávaný majetek je v podí|ovém spo|uv|astnictví České repub|iky (spo|uv|astnický podí|
v rozsahu vo) a Dany Vargové (spo|uv|astnický podí| v rozsahu ve).

Podmínkou převodu je i převzetí moviých věcí bez hodnoý nacházejících se v domě č. p. 37
v k. Ú. Koby|í Hlava a obci Golčův Jeníkov'



It .
Popis prodávaného majetku

Předmětné nemovité věci se nacházejív obci Go|čův Jeníkov a katastrá|ním území Koby|í H|ava,
Kraj Vysočina. Koby|í H|ava . Do|ík je místní část obce Go|čův Jeníkov, obec Go|čův Jeníkov má
ke dni ocenění 2 631 obyvate|'
V obci Go|čův Jeníkov se nacházejí běŽné obchody, ško|a, pošta, po|icejní stanice, ordinace
praktického izubního |ékaře, fotba|ové hřiště' Nejb|iŽší město s ostatními s|uŽbamije cca 15 km
vzdá|ená Čás|av nebo Hav|íčkův Brod.
Místní část Koby|í H|ava - Do|ík se nachází ve vzdá|enosti cca 5 km od síde|ní části obce, na
od|eh|ém místě, prakticky na samotě, bez jakéko|iv občanské vybavenosti, má veřejný vodovod,
nemá kana|izaci ani p|yn. Příjezdová komunikace do místní části je ve špatném technickém
stavu.

Jedná se o obytnou část původní zemědě|ské used|osti' objekt rodinného domu č. p. 37 Koby|í
H|ava je obdé|níkového půdorysu, přízemní, nepodsk|epený, zděný, se sed|ovou střechou, bez
zÍízeného podkroví. obytná část navazuje na hospodářskou část.
Původní stavba je cca z roku 1920, některé prvky krátkodobé Životnosti by|y průběŽně měněny
nebo modernizovány - V roce 1993 doš|o k úpravě koupe|ny a WC.
V přízemí se nacházejí 3 místnosti, koupe|na a WC. Budova je napojena na e|ektřinu, voda je
čerpána ze studny, odpad je sveden do septiku.
Majetek neníuŽíván. Stavební Údržba neby|a v pos|ednídobě prováděna'

Býva|á stodola, dnes hospodářský objekt a býva|é ch|évy, dnes dřevník, jsou spo|ečně uŽívány
se stavbou h|avní - rodinným domem č. p. 37. objekty mají 1 nadzemní pod|aŽí, obdé|níkový
pŮdorys, jsou nepodsk|epené, se sed|ovou střechou. Stáří staveb je shodné se stářím rodinného
domu, tj. cca z roku 1920. Některé prvky krátkodobé Životnosti by|y prŮběŽně nahrazovány'
Technický stav objektu je úměrný stáří, stavební údrŽba neby|a v pos|ední době prováděna.

Na území převáděného majetku se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické
zaÍízení typu nadzemní sít' NN ve v|astnictví spo|ečnosti ČEz Distribuce, a. s. - není zapsáno
v údajích katastru nemovitostí.

By| vyhotoven průkaz energetické náročnosti budovy Koby|í H|ava č. p. 37 d|e zákona
č. 40612000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, |ng. Janem Kad|ecem,
autorizovaným inŽenýrem pro obor pozemní stavby č. 070oo24, oprávnění MPo Čn
energetického specia|isty Č. 1 157, Ch|ístov 39, 580 01 Hav|íčkův Brod, ke dni 2. 3' 2018. Budova
by|a zařazena do třídy G a vyhodnocena jako mimořádně nehospodárná.

i l1.
Prohlídka prodávaného majetku

Proh|ídka prodávaného majetku se uskuteční na místě samém v době od 15' 5. 2018
do 14' 6.2018 včetně, na zák|adě osobní nebo te|efonické dom|uvy s pracovníky ÚZSVM, odbor
od|oučené pracoviště Havlíčkův Brod, na te|efonním čís|e 569 471 128 nebo 569 471 116. Bude-
li zájemcŮ více, bude po vzájemné dohodě určen termín hromadné proh|ídky.

tv.
Vyh|ášená minimá!ní kupní cena

Vyh|ášená minimá|níkupní cenaza prodávaný nemovitý majetek: 408.000,00 Kč
(s|ovy: čtyři sta osm tisíc korun českých).



1.

2 .

3 .

4 .

1 .

2.

v.
Aukce a minimální příhoz ke zv'ýšení kupní ceny pro aukci

Aukce se koná bezprostředně po ukončeníotevíráníobá|ek s nabídkami.

Aukce proběhne formou podávání nabídek, jimiŽ se bude zvyšovat nejvyšší nabídka kupní
ceny V |istinné podobě dosaŽená ve VŘ. Minimá|ní příhoz ke zvýšení kupní ceny pro aukci
se stanovuje na částku 20'000,00 Kč. Předsedající Komise si vyhrazuje právo tuto částku
v průběhu aukce sníŽit d|e v|astní Úvahy.

vt.
Úěastníci v'ýběrového řízení

Úřad a Dana Vargová nabízejíprodávaný majetek k převodu fyzickým a právnickým osobám.
Účastníkem VŘ mohou být fyzické osoby nebo právnické osoby. Účastníky tohoto VŘ
nemohou být fyzické osoby uvedené v ustanovení $ 18 ZMS1). Úrao oyt Danou Vargovou
zmocněn k veškeým jednáním spojeným s prodejem předmětného majetku ve VŘ.

Účastníkem VŘ se stává ten, kdo poda| Úřadu písemnou nabídku, která sp|ňuje ná|eŽitosti
stanovené tímto oznámením o výběrovém Íízení s aukcí (dá|e Jen ,,oznámení..)
a Podmínkami výběrových řízení na prodej majetku vyh|ašovaných Uřadem (dá|e jen
,,Podmínky VR..). Podmínky VR jsou nedí|nou součástí tohoto oznámení'

KaŽdý z Účastníků VŘ můŽe do VŘ podat pouze jednu nabídku.

Podáním nabídky Účastník VŘ akceptuje podmínky VŘ a skutečnosti uvedené v popisu
prodávaného majetku'

vil.
Podání nabídky a doručení obálek s nabídkami

1. Nabídka se podává v uzavřené (za|epené) obá|ce, na které musí být uvedeno označení
adresáta (Uřadu) a která musíbýt opatřena zřetelným nápisem:

,,Výběrové řízení s aukcí č. HHB/0í4l2o18 k. ú. Kobylí Htava. NEoTEVíRAT !!!..

2' obá|ka s nabídkou musí být Úradu doručena od útený í5. 5. 2018 do pátku 15. 6. 2018,
do í0:00 hod. včetně (dá|e jen ,,|hůta pro podání obálek s nabídkami")' Za okamŽik doručení
obá|ky s nabídkou je be7 oh|edu na způsob doručení povaŽováno skutečné převzetí obá|ky
s nabídkou podate|nou Uřadu na adrese:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
odbor odloučené pracoviště Hav!íčkův Brod
ŠtáfIova 2oo3
580 02 Havlíčkův Brod

' ,S majetkem uvedeným v ustanovení $ 10 nemůŽe přís|ušná organizačnÍ s|oŽka ($ 11)naloŽit, s rn.ýjimkou prodeje
ve veřejné draŽbě a prodeje Žiýchzvííat, ve prospěch

a) soudců a přísedících, státních zástupců, příslušníků Po|icie České repub|iky, zna|ců, t|umočníků a notářů, jakoŽ
i zaměstnanců soudů, státního zastupite|ství, Po|icie České repub|iky a notářských kance|áří,

b) ce|níků a občanských zaměstnanců Ce|ní správy České repub|iky, jakoŽ i vedoucích a da|ších zaměstnanců
jiných organizačních s|oŽek přís|ušných hospodařit s majetkem pod|e ustanovení $ 11,

c) starostů, zástupců starosty, tajemníků a da|ších zaměstnanců přís|ušných obecních úřadů a obdobně
přís|ušných Úřadů měst a městských částí,

jakoŽ i osob jim b|Ízkých' pokud se osoby uvedené pod písmeny a) aŽ c) v jednot|iých případech podí|e|y
na úkonech souvisejících s nabýím takového majetku státem a na hospodařenís ním.



3.

3. obá|ku s nabídkou |ze doručit osobně, prostřednictvím drŽite|e poštovní |icence (dá|e jen
,,poštou..), kuýrní s|uŽbou nebo jiným veřejným přepravcem ' Za včasné podání obá|ky
s nabídkou odpovídá účastník. Případné zdržení doručení obá|ky s nabídkou zaviněné
poštou, kuýrní s|uŽbou či jiným veřejným přepravcem jde k tíŽi účastníka. Nabídky ne|ze
doručit cestou datové schránky; na nabídky takto podané nebude brán zřete|.

vilt.
SloŽení kauce

1' Podmínkou účasti ve VŘ je s|oŽení částky na úhradu části kupní ceny, kterou účastník
VŘ sloŽi| na účet Úřaou (dá|e jen ,,kauce,.), Ve výši 4o.8oo,oo Kč. Kauci |ze s|oŽit
bezhotovostním převodem, s|oŽením hotovosti v bance nebo zas|áním poštovní poukázkou,
a to na účet č.6o15-7126511to710 vedený u ČNB, variabi|ní symbo| 504180014. Jako
specifický symbo| uvede fyzická osoba datum narozeníve formátu DDMMRRRR a právnická
osoba své lČo' Kauci není moŽné s|oŽit v hotovosti do pok|adny Úřadu.

2. Kauce musí být připsána na účet Úradu nejpozději ve lhůtě pro podání obátek
s nabídkami.

V případě opoŽděného připsání kauce na Účet Úřadu nebude nabídka do VŘ zahrnuta. Kauci
je nutné zas|at v dostatečném časovém předstihu vzh|edem ke |hůtám mezibankovních
převodů; včasné připsání kauce na účet Úradu a uvedenívariabi|ního a specifického symbo|u
ve správném tvaru je odpovědností účastníka VŘ. Případné zdrŽení připsání kauce na Účet
Úradu jde k tíŽi účastníka VŘ.

lx.
Prezence účastníků a otevírání obálek s nabídkami

otevírání obá|ek s nabídkami se uskuteční v pátek 15. 6. 2018 v 10:30 hod.
na odloučeném pracovišti Havtíčkův Brod, Štáflova 2oo3, 580 02 Havlíčkův Brod, ve
velké zasedací místnosti ě,.225.

Prezence ÚčastníkŮ začiná ve 10:00 hod. a končíve 10:30 hod.

x.
Výběr kupujícího

1' Jako jediné kritérium pro výběr kupujícího se stanovuje uýše nabízené kupní ceny. Výběr
kupujícího bude proveden i v případě, pokud se přih|ásí pouze jeden Účastník VR'

2. P|atnost kupní sm|ouvy uzavřené s vybraným kupujícím je podmíněna schvá|ením
Ministerstvem financí pod|e s 22 ZMS. Neudě|í-|i přís|ušné ministerstvo schvalovací do|oŽku,
k převodu prodávaného majetku nedojde a vŘ tim končí.

xt.
Kontaktní údaje

Da|ší informace o prodávaném majetku, b|iŽší informace o povinném obsahu nabídky,
podmínkách VŘ a s|oŽení kauce jsou k dispozici na webu Úřadu www.uzsvm.cz. a to v sekci
,.Nabídka maietku... Pokud bude mít třetí osoba k VŘ dotaz, zaš|e jej písemně poštou nebo
e|ektronicky na níŽe uvedenou kontaktní adresu. Úřad v písemné podobě zodpoví dotaz do
3 pracovních dnŮ. Dotaz i reakci Úřad zveřejnívzá|oŽce kprodávanému majetku. Dotazy |ze

1 .

2 .



I
zasí|at do 3 pracovních dnů před ukončením |hůty pro podání obá|ek s nabídkami, dotazy
doručené po této |hůtě nemusí být Úřadem zodpovězeny.

Úřad pro zastupovánístátu ve věcech majetkorných
odbor od|oučené pracoviště Hav|íčkův Brod
Štáf|ova 2003
580 02 Hav|íčkův Brod

te|efonníčís|o: 569 471 128 - Hana Culková nebo 569 471 116 - sekretariát,
e-mail : hana.culkova@uzsvm.cz nebo martina. pekarkova@uzsvm.cz
Na*ef f i eg i s t r óva tkzasí|án ioars i ónnabídekprode jemaje tku:
http://www. uzsvm.czlnab íd ka-maietku-274-0-85'

xII.
Závérečná ustanovení

1' Úrao si vyhrazuje právo zrušit vŘ bez udání důvodu a dá|e odmítnout všechny před|oŽené
návrhy, a to aŽ do doby podpisu kupní sm|ouvy ze své strany. Zrušení VŘ se nepovaŽuje
za jednání ve smys|u ustanovení s 1729 odst. 1 zákona č,' 8912012 Sb. a Účastník VR nemá
právo na náhradu Škody ve smyslu ustanovení s 1729 odst. 2 citovaného zákona,

2. ZrušeníVŘ před pos|edním termínem pro předání nabídek Úřad uveřejní stejným způsobem,
kteým vyh|ásil oznámenío VŘ a jeho podmínkách, včetně |hůt.

3. Účastníci VŘ nemají nárok na náhradu nák|adů spojených s Účastíve VŘ.

4. Všechny dokumenty, odesí|ané Úřadem d|e tohoto oznámení, budou zasí|ány poštou
doporučeně s dodejkou do v|astních rukou na adresy pro doručování uvedené v nabídce,
nebo v případě e|ektronického doručování prostřednictvím datoqých schránek na e|ektronické
adresy uvedené v nabídce, pokud si je Účastník nepřevezme osobně. V případě, Že týo
dokumenty budou provozovate|em poštovních s|uŽeb vráceny Úradu jako nedoručené,
povaŽuje Se za den doručení takové zási|ky třetí pracovní den po odes|ání. Doručení do
datové schránky se řídí ustanoveními zákona č. 300i2008 Sb., o e|ektronických Úkonech
a autorizované konverzi dokumentŮ, ve znění pozdějších předpisů.

V Hav|íčkově Brodě dne ,,ó ' Í ,,.J / 'l!!jgí:$,:Jli."J:ili{l.'.
" o;.; ai|ii1}l ?!..Á 1l): f JÍli ::i, ;:::,,/

,/ ., , L--',
" 

// /r

|ng. Mi|an Má|ek
' ředite| odboru

od|oúčené pracoviště Havlíčkův Brod

PříIohy:
. Podmínky výběrových řízení na prodej majetku vyh|ašovaných Úřadem pro zastupování

státu ve věcech majetkových
. |nformace pro účastníky uýběrového Íízení a veřejnost k průběhu aukce
. Nabídka a proh|ášeníÚčastníka uýběrového řízení -Íyzické a právnické osoby
. Návrh kupnísm|ouvy
o průkaz energetické náročnosti budovy

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:


